
 

 

UCHWAŁA NR XVII/151/2012 

RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy Świątki  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 

poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 

40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 

887) w związku z art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy 

(Dz. U. Nr 24, poz. 142 z 1990 r. i Nr 34, poz. 198) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:  

§ 1. Ilekroć w uchwale mowa jest o:  

1) placówkach handlu detalicznego – należy przez to rozumieć sklepy, domy handlowe i wszystkie inne 

punkty sprzedaży detalicznej i drobnodetalicznej.  

2) zakładach gastronomicznych – należy przez to rozumieć wszelkiego rodzaju punkty gastronomii, w których 

dokonywana jest sprzedaż i spożywanie posiłków i napojów.  

3) ogródkach gastronomicznych – należy przez to rozumieć wydzielone utwardzone tereny przy placówkach 

prowadzących sprzedaż posiłków lub napojów przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży  

4) zakładach usługowych – należy przez to rozumieć wszystkie placówki świadczące usługi naprawy, 

przyjmowania zamówień i zleceń, rozrywki, zaopatrzenia, hotelarskie, fryzjerskie, szewskie, krawieckie, 

kosmetyczne, usługi związane z poprawą kondycji fizycznej, rekreacyjnej i inne.  

§ 2. Określa się następujące dni i godziny otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych oraz zakładów usługowych dla ludności na terenie Gminy Świątki  

1) placówki handlu detalicznego i zakłady usługowe mogą być czynne we wszystkie dni tygodnia 

w godzinach od 6 do 22  

2) całodobowo czynne mogą być:  

a) stacje paliw,  

b) sklepy branży piekarniczo-cukierniczej,  

3) zakłady gastronomiczne mogą być czynne:  

a) w dniach: od poniedziałku do piątku - w godzinach od 600 do 2400,  

b) w dniach: sobota – całą dobę, niedziela w godzinach od 000 do 2200,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 3295



4) hotele i restauracje hotelowe mogą być czynne całodobowo przez wszystkie dni tygodnia,  

5) zlokalizowane na wolnym powietrzu ogródki gastronomiczne mogą być czynne we wszystkie dni tygodnia 

w godzinach od 800 do 2200.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/166/97 Rady Gminy Światki z dnia 30 grudnia 1997 roku w sprawie 

ustalania dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Szewczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3295


		2012-12-03T13:19:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




